
Pos 

EPOCA 
1 

Veteran Over40 
1 

Veteran Over48 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Num. 

61 

145 

331 
81 

202 
65 

100 
10 

Nome 

Iacovino Rocco 

Gnoni Antonio 

Sallicati Corrado 
Marino Aurelio 
Leuzzi Vincenzo 
Giosa Giampaolo 
Strafile Francesco 
Mastromartino Ivan 

Classe 

EPOCA 

Veteran Over40 

Veteran Over48 

Veteran Over48 

Veteran Over48 

Veteran Over48 

Veteran Over48 

Veteran Over48 

Motoclub/Team 

SALANDRA 

SALANDRA 

Cerbone 
Tuturano Brindisi 
Forgas 
Forgas 
Castel Del Monte 
Castel Del Monte 

Marca 

Honda 

Honda 

Honda 
Honda 
Honda 
Honda 
Suzuki 
Kawasaki 

R1.  

25 

25 

25 
22 
20 
18 
16 

0 

R2.  

0 

25 

25 
22 
20 
18 
16 

0 

Punti totali 

25 

50 

50 
44 
40 
36 
32 

0 

Stampato: 19/03/2018 14:52:42 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Mirko Saetta 
Direttore di gara : Alessio Limato 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

2^ Prova C. Reg. MX BAS/PUG FMI 
Veteran O40/O48 

Assoluta 

CP Cross 41 Racing 1,269 km 

2^  Prova C. Reg. MX Basilicata/Puglia FMI - S. Cataldo (PZ)

MC CP CROSS 41 RACING


